23/5/22, 2:43 Correo: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

SOLICITUD RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO SCOTIABANK
COLPATRIA contra BLANCA LILIA GOMEZ SANABRIA No 11001400306820210018700

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Mié 16/02/2022 2:22 PM

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[l]J 1 archivos adjuntos (211 KB)
51614299 LIQ. CREDITO.pdf;

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacién de crédito en el
proceso de la referencia.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. N0.79.299.038 de Bogota

T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogota

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print
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JUZGADO: 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
JUZGADO 50 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00187

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: BLANCA LILIA GOMEZ SANABRIA

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 20756114950 $ 29,145,628.88 $ 4,470,784.94
Vigencia Tasa | Interés LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
. ) . - . . Saldo de Capital
Desde Hasta Maxima Autorizado Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos | Saldo de Intereses .
mas Intereses
11-dic-20 $ 29,145,628.88 $ 4,470,784.94 $ 33,616,413.82
11-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064% $ 29,145,628.88 21 $ 389,129.32 $ 4,859,914.26 $ 34,005,543.14
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063% $ 29,145,628.88 31 $571,877.79 $ 5,431,792.05 $ 34,577,420.93
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 29,145,628.88 28 $ 522,387.52 $ 5,954,179.57 $ 35,099,808.45
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064% $ 29,145,628.88 31 $ 574,530.67 $6,528,710.24 $ 35,674,339.12
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063% $ 29,145,628.88 30 $ 553,144.70 $7,081,854.94 $ 36,227,483.82
01-may-21 31-may-21 25.83% 0.063% $ 29,145,628.88 31 $ 568,926.83 $7,650,781.77 $ 36,796,410.65
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063% $ 29,145,628.88 30 $ 550,288.58 $ 8,201,070.35 $ 37,346,699.23
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063% $ 29,145,628.88 31 $ 567,745.46 $ 8,768,815.81 $ 37,914,444.69
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063% $ 29,145,628.88 31 $ 569,517.30 $9,338,333.11 $ 38,483,961.99
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 0.063% $29,145,628.88 30 $ 549,716.95 $ 9,888,050.06 $ 39,033,678.94
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 0.063% $ 29,145,628.88 31 $ 564,789.57 $10,452,839.63 $ 39,598,468.51
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 0.063% $29,145,628.88 30 $ 552,002.66 $ 11,004,842.29 $40,150,471.17
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 0.064% $29,145,628.88 31 $ 576,003.27 $ 11,580,845.56 $40,726,474.44
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 0.064% $29,145,628.88 31 $ 580,294.59 $12,161,140.14 $ 41,306,769.02
01-feb-22 16-feb-22 27.45% 0.066% $ 29,145,628.88 16 $ 309,146.68 $12,470,286.82 $41,615,915.70
$7,999,501.88 $12,470,286.82 $41,615,915.70
SALDO DE CAPITAL  $ 29,145,628.88
SALDO DE INTERESES  $ 12,470,286.82
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 41,615,915.70
Atentamente,

£ T

LUIé EDUARDO ALVARADO BARAHONA

T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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